
Управление образования 
Администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»
ПРИКАЗ

28.05.2019 г. п. Заиграево №

«Об итогах районных
2018-2019 соревнований по футболу»

В соответствии с Положением «О проведении районных соревнований 
по футболу в зачет Спартакиады школьников Заиграевского района 
учебного года» 21 мая 2019 г. на стадионах МБОУ «Илькинская СОШ» и 
МАОУ «Новоильинский агротехнический лицей» проведены районные 
соревнования по футболу

Соревнования проводились по трем группам школ и носили командный 
характер. Всего в первенстве приняло участие 20 команд с общим охватом 
224 учащихся. Согласно протоколов соревнований и таблице игр, места 
районного первенства по футболу, распределились следующим образом:

Большие школы;
1. МБОУ «Заиграевская СОШ»;
2. МБОУ «Ключевская СОШ»;
3. МАОУ «НАТЛ»;
4. МБОУ «Новобрянская СОШ»;
5. МБОУ «Илькинская СОШ»
6. МБОУ «Шпалозаводская СОШ»
7. МБОУ «Онохойская СОШ №2»
8. МБОУ «Талецкая СОШ»

Малые школы:
1. МБОУ «Ташеланская СОШИ»
2. МБОУ «Ацагатская СОШИ»
3. МБОУ «Челутаевская СОШ№1»
4. МБОУ «Горхонская СОШ№73»



/

Основные школы;
1. МБОУ «Ново-Онохойская ООШ»;
2. МБОУ «Старо-Онохойская ООШ»;
3. МБОУ «Октябрьская ООШ»;
4. МБОУ «Челутаевская ООШ №2».

На основании изложенного, приказываю:

1. Утвердить итоги районных соревнований по футболу в зачет 
Спартакиады школьников 2018-2019 учебного года.

2. Директорам школ провести анализ выступления своих команд
3. Администрации школ объявить благодарность руководителям команд 

за подготовку победителей и призеров районного первенства по 
футболу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на А.А. Шурыгину -  
заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования 
администрации МО «Заиграевский район» А.В. Батурина


